~ÕA~Ç~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-
PODER I.EGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA E

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N° 016/2021

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2° e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
mc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o fim de informar sobre:

• Contrato celebrado junto às empresas que prestaram serviços referentes aos
enfeites natalinos, constando no contrato, prazo de vigência, valor correspondente à
prestação de serviços, ou seja, todas informações atreladas aos serviços
envolvendo os enfeites natalinos no Município.

• A relação dos cargos comissionados do Município de Boa Esperança, informando a
quantidade total de cargos, cargos preenchidos e cargos vagos, dos últimos 5
(cinco) anos.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 15 de dezembro de 2021.

presente à Prefeita Municipal de

Charles ~‘ talonga Ladislau

Vereador

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@~ boaes~eranca.es.Ieg.br

1